Adós felhatalmazza továbbá a 
Bankot, hogy a mindenkori vonatkozó Hirdetményben megjelölt díjtételeket a lakossági 
bankszámlájáról beterhelje.  
Adós tudomással bír arról, hogy a folyósítási jutalék és az átutalási díj együtt nem lehet több, 
mint 0,75%, legfeljebb 150.000,- Ft, azaz egyszáz-ötvenezer forint. 

8. A kölcsön – 83/2010.(III.25.) Kormányrendelet alapján számított – I. fejezetben 
meghatározott teljes hiteldíj mutatója: a kölcsönszerződés megkötésének időpontjára 
vonatkozóan került meghatározásra. A Bank a THM számítás során az VI. fejezet 3.